МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ТОЛЬКИНСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ»

629382, Ямало-Ненецкий автономный округ, Красноселькупский район, с. Только, ул. Сидорова, 11
тел: <^34932-3/-3-6gtolka2009@.mail.rutolka@education-ruo.ru

27.11.2017 г. № ST7- Начальник Управления
муниципальным имуществом
Администрации
муниципального образования
Красноселькупский район

И.В. Чебоненко

Уважаемый Игорь Валентинович!

Просим Вас согласовать ДОГОВОР безвозмездного пользования нежилым

помещением между МОУ «ТШ И СОО» и Управлением образования

Администрации муниципального образования Красноселькупский район.

И.о. директора школы Т.В. Косых

Косых Татьяна Викторовна 8(34932) 3-14-51

mailto:mail.rutolka@education-ruo.ru